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Conceplo

ENTE CONTABLE
CONSOLIDADO INSTITUCIONAL

1. INGRESOS CORRIENTES
1.1 Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de Tipo Cornente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios Anteriores
QOtros Ingresos de la Gestidn
1.2 Transferencias y Asignaciones Corrientes Recibidas
1.3 Donaciones Corrientes Recibidas
1.4 Otros Ingresos
Ingresos Financieros
Productos Financieros
Utilidad por Participacion Patnmonial
Ingresos Financieros
Otros Ingresos Financieros
Otros Ingresos
2. GASTOS CORRIENTES
2.1 Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones al Persanal
Contribuciones Sociales
Matenales y Suministros
Servicios Generales
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda
2.2 Préstaciones de Seguridad Social
2.3 Transferencias y Asignaciones Corrientes Otorgadas
2.4 Donaciones Otorgadas
2.5 Intereses
Intereses Deuda Interna
Intereses Deuda Externa
2.6 Otros Gastos
3. RESULTADO ECONOMICO AHORRO/DESAHORRO
4. INGRESO DE CAPITAL
4.1 Recursos de Capital
Contibuciones de Capital
Venta de Activos Fijos
Qtros
42T i ias y Asignaciones de Capital Recibidas
4.3 Donaciones de Capital recibidas
5. GASTOS DE CAPITAL
5.1 Inversién Fisica
Bienes Muebles

Bienes Inmuebles
Construcciones en Proceso (Obra Publica)
Activos Intangibles
52T 1 ias y Asignaci de Capital Olorgadas
6. INGRESOS TOTALES (1+4)
7. GASTOS TOTALES
8. RESULTADOS FINANCIEROS (3+4-5): Superavit/(Déficit)
9, RESULTADO PRIMARIO: (8-2.5): Superavit/{Déficit) Primario
10. FUENTES FINANCIERAS
10.1 Disminucién de Activos Financieros
10.2 Endeudamiento Pablico
Interno

Externo
10.3 Incremento de cuentas por pagar
10.4 Incremento de Otros Pasivos
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2,076,977
2,047.098
1.617.579
1.617.579
0
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6,500,087
2,076,977
4423110
4423110
2,717,854
0
0
0
0
2,717 854
0
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Conceplo

ENTE CONTABLE
CONSOLIDADO INSTITUCIONAL

11. APLICACIONES FINANCIERAS
11.1 Incremento de Activos Financieros
11.2 Amortizacién de la Deuda

Interno

Externo
11.3 Disminucién de cuentas por pagar
11.4 Disminucién de Otros Pasivos

3,604,373
0
0
0
0
3,694,373
0

ELOISA DE JESUS SHENZ DURAN
DIRECTORA ADMINISTRATIVA




